

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZL1 izolace suterénu</b>	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		<b>12.04.2018</b>	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 373,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	114 253,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	21 046,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	13 164,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		154 836,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>154 836,00</b>			
				<b>DPH</b>		<b>%</b>		<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		154 836,00		32 516,00	
				<b>Cena s DPH</b>				<b>187 352,00</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt: ZL1 izolace suterénu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 120 626,00**

**1 Zemní práce 75 719,00**

1	R	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	7,335	54,72	401,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"rozšíření výkopu - S - Raisova ul."

(3,875+32,8)\*0,2

7,335

fig4

Součet

7,335

19	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,661	5 198,20	3 436,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

"odbourání kanálu - dvůr"

1,2\*1,85\*0,55-1,4\*1\*0,4

0,661

Součet

0,661

2	R	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	37,744	370,00	13 965,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

fig5/2

37,744

Součet

37,744

3	R	132112201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2	m3	75,487	350,00	26 420,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"S"

-(3,875+32,8)\*0,8\*1

-29,340

(3,875+32,8)\*1,0\*2,1

77,018

Mezisoučet

47,678

"Z"

-9,525\*0,8\*1

-7,620

9,525\*1,1\*2,1

22,003

"kanál" -2,1\*1,1\*1

-2,310

Mezisoučet

12,073

"J"

-26,575\*0,8\*1

-21,260

26,575\*1,2\*1,3

41,457

"kanál"-1,85\*0,55\*1,2

-1,221

"vstup u tělocvičny" -3\*1,2\*0,9

-3,240

Mezisoučet

15,736

fig5

Součet

75,487

17	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	20,003	87,61	1 752,00
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

"Z"

9,525\*2,1

20,003

Součet

20,003

18	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	20,003	15,79	316,00
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

28	001	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	77,018	38,92	2 998,00
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

"S"

(3,875+32,8)\*1,0\*2,1

77,018

Součet

77,018

29	001	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	77,018	8,59	662,00
----	-----	-----------	--	----	--------	------	--------

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

**Objekt:** ZL1 izolace suterénu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"S"				
			(3,875+32,8)*1,0*2,1		77,018		
			Součet		77,018		
39	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	75,487	69,37	5 237,00
			"S"				
			-(3,875+32,8)*0,8*1		-29,340		
			(3,875+32,8)*1,0*2,1		77,018		
			Mezisoučet		47,678		
			"Z"				
			-9,525*0,8*1		-7,620		
			9,525*1,1*2,1		22,003		
			"kanál" -2,1*1,1*1		-2,310		
			Mezisoučet		12,073		
			"J"				
			-26,575*0,8*1		-21,260		
			26,575*1,2*1,3		41,457		
			"kanál"-1,85*0,55*1,2		-1,221		
			"vstup u tělocvičny" -3*1,2*0,9		-3,240		
			Mezisoučet		15,736		
			Součet		75,487		
7	R	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	75,487	272,00	20 532,00
			fig5		75,487		
			Součet		75,487		
<b>3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 555,00</b>
30	R	340238224	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P+D tl 240 mm	m2	0,480	1 075,00	516,00
			"zazdění výdechu VZT - anglický dvorek Raisova ulice"				
			1,2*0,4		0,480		
			Součet		0,480		
21	011	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	1,600	649,54	1 039,00
			"dozdění kanálu"				
			0,8*1*2		1,600		
			Součet		1,600		
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>3 658,00</b>
8	R	566901243	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	7,335	203,18	1 490,00
			fig4		7,335		
			Mezisoučet		7,335		
			Součet		7,335		
9	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,335	269,78	1 979,00
			fig4		7,335		
			Součet		7,335		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt: ZL1 izolace suterénu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	592	5924530401	dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní - použitá	m2	7,555	25,00	189,00
			fig4*1,03		7,555		
<b>6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-1 396,00</b>
32	R	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	-1,800	555,00	-999,00
			"vstup u tělocvičny" -3*0,6		-1,800		
			Součet		-1,800		
33	283	283763570	deska fasádní polystyrénová izolační perimeter EPS P 1250 x 600 x 140 mm	m2	-1,836	216,25	-397,00
			"vstup u tělocvičny" -3*0,6*1,02		-1,836		
			Součet		-1,836		
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>7 159,00</b>
22	R	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,250	3 500,00	875,00
			vchodu				
			5*0,5*0,1		0,250		
			Součet		0,250		
20	R	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	-72,000	69,92	-5 034,00
			tendr				
			-72		-72,000		
			Součet		-72,000		
31	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	129,330	87,51	11 318,00
			tendr				
			72		72,000		
			vícepráce - ve skutečnosti izolační přízdívka z CDm				
			izolační přízdívky				
			(4,775+0,35+30,8)*1,2		43,110		
			26,575*0,3-1,85*0,45		7,140		
			9,5*1,2-2,1*1,2-3*0,6		7,080		
			Součet		129,330		
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>32 507,00</b>
23	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	27,412	543,29	14 893,00
24	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,412	209,67	5 747,00
25	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	822,360	9,12	7 500,00
			27,412*30 "Přepočtené koeficientem množství		822,360		
			Součet		822,360		
26	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,300	125,00	3 413,00
35	013	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,583	1 635,60	954,00
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>1 424,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt: ZL1 izolace suterénu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	R	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	3,560	400,00	1 424,00

**PSV Práce a dodávky PSV 34 210,00**

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 278,00**

11	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	60,172	17,16	1 033,00
			(4,775+0,35+30,8)*(2,35-1,3)		37,721		
			26,575*(1,65-1,3)		9,301		
			(9,5-2,1)*(2,35-1,3)		7,770		
			"přeizolování kanálu u trafa" 1*2,1+2,1*0,8+0,8*1*2		5,380		
		fig36	Součet		60,172		

12	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,033	48 700,00	1 607,00
34	711	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	129,330	10,90	1 410,00

tendr

72

72,000

vícepráce - ve skutečnosti izolační přízdívka z CDm

izolační přízdívky

(4,775+0,35+30,8)\*1,2

43,110

26,575\*0,3-1,85\*0,45

7,140

9,5\*1,2-2,1\*1,2-3\*0,6

7,080

Součet

129,330

13	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	60,172	92,95	5 593,00
		fig36			60,172		

14	628	628331590	pás těžký asfaltovaný G 200 S40	m2	69,198	67,63	4 680,00
		fig36*1,15			69,198		
		Součet			69,198		

15	R	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	74,991	114,46	8 583,00
			(4,775+0,35+30,8)*(2,3-1)		46,703		
			26,575*(1,5-1,0)		13,288		
			(9,5-2,1)*(2,3-1)		9,620		
			"přeizolování kanálu u trafa"1*2,1+2,1*0,8+0,8*1*2		5,380		
			Součet		74,991		

16	R	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,422	882,33	372,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

**713 Izolace tepelné 10 932,00**

36	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	35,925	141,94	5 099,00
			"S - Raisova ulice"				
			(4,775+0,35+30,8)*1		35,925		
			Součet		35,925		

37	283	283763510	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 40 mm	m2	36,644	152,28	5 580,00
			lambda=0,034 [W / m K]				

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení objektu tělocvičny VOŠS a SPŠS, Raisova 1816, Náchod

Objekt: ZL1 izolace suterénu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 4. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					35,925 * 1,02		36,644
38	R	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,267	947,59	253,00

**Celkem**

**154 836,00**